－1－

2024 年 3 月 18 日

各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

役員・部店長人事のお知らせ

役員・部店長人事について以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1．監査役の退任

（2024 年 6 月 25 日付）

氏名 新 現

村中 貴一 （退任） 監査役

2．新任監査役候補者

（2024 年 6 月 25 日付就任予定）

氏名 新 現

八木 崇典 監査役 （株式会社三井住友銀行）

3．部店長の異動

（2024 年 4 月 1 日付）

氏名 新 現

鎌田 剛史 企画部 戦略企画室長

兼 企画部 部付部長

企画部 戦略企画室 室付室長

兼 企画部 副部長

牧 英和 アジア戦略企画部長

兼 シンガポール支店 上席推進役

兼 企画部 部付部長

企画部 戦略企画室長

兼 企画部 部付部長

毛利 憲一郎 アジア戦略企画部 部付部長

兼 シンガポール支店 上席推進役

兼 企画部 部付部長

（株式会社三井住友銀行）

中野 健一郎 営業統括部 部付部長

兼 営業推進部 部付部長

（株式会社三井住友銀行）

－2－

氏名 新 現

岡戸 博和 トランスポーテーション統括部

部付部長

（株式会社三井住友銀行）

飯塚 真之介 トランスポーテーション統括部

部付部長

（株式会社三井住友銀行）

永野 邦明 トランスポーテーション統括部

部付部長

（株式会社三井住友銀行）

大仲 秀幸 シンガポール支店長

兼 上席調査役

Sumitomo Mitsui Finance and Leasing

(Singapore)Pte,Ltd

の事務に従事

＜シンガポール現法社長＞

シンガポール支店 副支店長

兼 上席調査役

Sumitomo Mitsui Finance and Leasing

(Singapore)Pte,Ltd

の事務に従事

＜シンガポール現法副社長＞

以 上

【お問い合わせ先】 広報ＩＲ部 山本 （TEL 03-5219-6334）